
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 431.252,13             32.584,98               32.584,98                         32.584,98                     -                            20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 402.623,83             31.789,93               31.789,93                         31.789,93                     -                            20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 401.605,89             31.488,68               31.488,68                         31.488,68                     -                            20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 422.247,02             31.993,95               24.186,35                         24.186,35                     -                            20.05.2020 20.05.2020

MAIO 427.446,92             33.544,36               33.544,36                         33.544,36                     -                            20.06.2020 19.06.2020

JUNHO 477.738,60             36.181,18               36.181,18                         36.181,18                     -                            20.07.2020 20.07.2020

JULHO 504.590,53             37.753,95               37.753,95                         37.753,95                     -                            20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 529.357,51             40.219,68               40.219,68                         40.219,68                     -                            20.09.2020 18.09.2020

SETEMBRO 651.452,32             39.559,76               25.637,91                         25.637,91                     -                            20.10.2020 20.10.2020

OUTUBRO 506.308,41             39.999,11               25.575,02                         25.575,02                     -                            20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 512.904,92             39.930,47               40.048,36                         40.048,36                     -                            20.12.2020 18.12.2020

DEZEMBRO 487.582,40             29.722,24               -                            

13º SALÁRIO 501.791,48             37.464,11               11.054,15                         11.054,15                     

TOTAL 6.256.901,96       462.232,40          370.064,55                   370.064,55               -                        

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110 /2020

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACARATU

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 431.252,13             94.875,47               86.867,28                         8.008,18                       86.867,28                 - 20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 402.623,83             88.577,24               80.569,06                         8.008,18                       24.743,85                 - 20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 401.605,89             88.353,30               80.490,98                         7.862,32                       28.904,29                 - 20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 422.247,02             92.894,35               84.740,31                         8.154,04                       25.218,00                 - 20.05.2020 20.05.2020

MAIO 427.446,92             94.038,32               84.596,19                         9.442,14                       47.905,75                 - 20.06.2020 19.06.2020

JUNHO 477.738,60             105.102,49             95.660,36                         9.442,14                       25.922,44                 - 20.07.2020 20.07.2020

JULHO 504.590,53             111.009,92             100.279,68                       10.730,24                     37.641,65                 - 20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 529.357,51             116.458,65             105.096,36                       11.362,30                     41.321,52                 - 20.09.2020 17 e 18.09.2020

SETEMBRO 651.452,32             115.739,31             103.283,39                       12.455,92                     40.480,61                 - 20.10.2020 20 e 21.10.2020

OUTUBRO 506.308,41             111.387,85             98.349,07                         12.407,30                     42.388,77                 - 20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 512.904,92             112.839,08             100.487,41                       12.580,92                     - 20.12.2020

DEZEMBRO 487.582,40             84.291,73               78.019,74                         9.736,98                       - 20.01.2021

13º SALÁRIO 501.791,48             110.394,13             110.394,13                       - 20.12.2020

TOTAL 6.256.901,96       1.325.961,84       1.208.833,96                120.190,66               401.394,16            -                         

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 64.316,26                 5.210,52                    5.210,52                               5.210,52                          -                               20.02.2020 20.01.2020

 FEVEREIRO 48.271,00                 4.081,78                    4.081,78                               4.081,78                          -                               20.03.2020 20.03.2020

 MARÇO 70.186,66                 5.549,05                    5.549,05                               5.549,05                          -                               20.04.2020 20.04.2020

 ABRIL 83.815,98                 6.617,81                    6.617,81                               6.617,81                          -                               20.05.2020 20.05.2020

 MAIO 90.134,22                 7.090,35                    7.090,35                               7.090,35                          -                               20.06.2020 19.06.2020

 JUNHO 90.830,90                 7.142,53                    7.142,53                               7.142,53                          -                               20.07.2020 20.07.2020

 JULHO 90.830,90                 7.142,61                    7.142,61                               7.142,61                          -                               20.08.2020 20.08.2020

 AGOSTO 90.830,90                 7.142,61                    7.142,61                               7.142,61                          -                               20.09.2020 17.09.2020

 SETEMBRO 93.034,78                 7.142,61                    7.142,61                               7.142,61                          -                               20.10.2020 20.10.2020

 OUTUBRO 90.140,90                 7.059,81                    7.059,81                               7.059,81                          -                               20.11.2020 19.11.2020

 NOVEMBRO 89.095,89                 6.981,42                    6.981,42                               6.981,42                          -                               20.12.2020 18.12.2020

 DEZEMBRO 73.500,73                 6.068,65                    6.068,65                               20.01.2021

 13º SALÁRIO 41.536,65                 3.345,41                    3.394,03                               3.394,03                          20.12.2020 29.12.2020

TOTAL 1.016.525,77       80.575,16            80.623,78                     74.555,13                 -                        

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU

 RETIDA CONTABILIZADA
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
R

SO
N

 D
A

 SIL
V

A
, K

A
R

L
A

 T
H

A
ISA

 PE
IX

O
T

O
 A

G
O

ST
IN

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 923c8e58-f5c8-4449-9e67-a180c0d55c08



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 64.316,26                 14.149,58                  13.177,17                             972,40                             13.177,17                    - 20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 48.271,00                 10.619,62                  9.695,84                               923,78                             9.695,84                      - 20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 70.186,66                 15.441,07                  14.517,30                             923,78                             14.517,30                    - 20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 83.815,98                 18.439,52                  15.918,50                             2.521,02                          15.918,50                    - 20.05.2020 20.05.2020

MAIO 90.134,22                 19.829,53                  17.016,80                             2.812,74                          17.016,80                    - 20.06.2020 19.06.2020

JUNHO 90.830,90                 19.982,80                  16.125,06                             3.857,74                          16.125,06                    - 20.07.2020 20.07.2020

JULHO 90.830,90                 19.982,80                  17.576,44                             2.406,36                          17.576,44                    - 20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 90.830,90                 19.982,80                  16.600,96                             3.499,98                          16.600,96                    - 20.09.2020 20.09.2020

SETEMBRO 93.034,78                 19.982,80                  16.503,72                             3.597,22                          16.503,72                    - 20.10.2020 20.10.2020

OUTUBRO 90.140,90                 19.831,00                  16.351,92                             3.597,22                          16.351,92                    - 20.11.2020 19.11.2020

NOVEMBRO 89.095,89                 19.601,10                  18.093,88                             1.507,22                          0,02                             - 20.12.2020 30.11.2020

DEZEMBRO 73.500,73                 16.170,16                  15.051,90                             1.118,26                          - 20.01.2021

13º SALÁRIO 41.536,65                 9.138,06                    9.138,07                               -                                   - 20.12.2020

TOTAL 1.016.525,77       223.150,84          195.767,56                   27.737,72                 153.483,73            -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 6.606,00                   528,48                       528,48                                  528,48                             -                               20.02.2020 20.02.2020 -                                   

FEVEREIRO 1.045,00                   83,60                         83,60                                    83,60                               -                               20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 2.577,66                   193,32                       193,32                                  193,32                             -                               20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 2.577,66                   193,32                       193,32                                  193,32                             -                               20.05.2020 20.05.2020

MAIO 4.998,67                   386,30                       386,30                                  386,30                             -                               20.06.2020 20.06.2020

JUNHO 4.998,67                   386,29                       386,29                                  386,29                             -                               20.07.2020 20.07.2020

JULHO 4.710,00                   361,22                       361,22                                  361,22                             -                               20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 4.710,00                   361,22                       361,22                                  361,22                             -                               20.09.2020 17.09.2020

SETEMBRO 4.578,62                   361,22                       361,22                                  361,22                             -                               20.10.2020 19.10.2020

OUTUBRO 4.710,00                   361,22                       361,22                                  361,22                             -                               20.11.2020 19.11.2020

NOVEMBRO 4.710,00                   361,22                       361,22                                  361,22                             -                               20.12.2020 18.12.2020

DEZEMBRO 2.090,00                   156,76                       20.01.2021

13º SALÁRIO 3.662,49                   274,77                       274,77                                  274,77                             -                               20.12.2020 29.12.2020

TOTAL 51.974,77            4.008,94              3.852,18                       3.852,18                   -                        

ESTADO DE PERNANBUCO
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ANEXO XIII
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 6.606,00                   1.453,32                    1.307,46                               145,86                             1.307,46                      - 20.02.2020 20.02.2020

 FEVEREIRO 1.045,00                   229,90                       181,28                                  48,62                               181,28                         - 20.03.2020 20.03.2020

 MARÇO 2.577,66                   567,09                       518,47                                  48,62                               518,47                         - 20.04.2020 20.04.2020

 ABRIL 2.577,66                   567,09                       518,47                                  48,62                               518,47                         - 20.05.2020 20.05.2020

 MAIO 4.998,67                   1.097,51                    1.048,89                               48,62                               1.048,89                      - 20.06.2020 19.06.2020

 JUNHO 4.998,67                   1.097,51                    1.048,89                               48,62                               1.048,89                      - 20.07.2020 20.07.2020

 JULHO 4.710,00                   1.036,20                    938,96                                  48,62                               938,96                         - 20.08.2020 19.08.2020

 AGOSTO 4.710,00                   1.036,20                    987,58                                  48,62                               987,58                         - 20.09.2020 17.09.2020

 SETEMBRO 4.578,62                   1.036,20                    987,58                                  48,62                               987,58                         - 20.10.2020 19.10.2020

 OUTUBRO 4.710,00                   1.036,20                    987,58                                  48,62                               - 20.11.2020

 NOVEMBRO 4.710,00                   1.036,20                    987,58                                  48,62                               987,58                         - 20.12.2020 18.12.2020

 DEZEMBRO 2.090,00                   459,80                       411,18                                  48,62                               - 20.01.2021

 13º SALÁRIO 3.662,49                   805,75                       805,75                                  -                                   805,75                         - 20.12.2020 29.12.2020

TOTAL 51.974,77            11.458,97            10.729,67                     680,68                      9.330,91                

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 687.758,71               64.619,28                  64.619,28                            64.619,28                       -                             20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 683.352,75               64.406,96                  64.406,96                            64.406,96                       -                             20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 1.075.992,84            93.390,34                  93.390,34                            93.390,34                       -                             20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 889.147,83               78.629,86                  78.629,86                            78.629,86                       -                             20.05.2020 20.05.2020

MAIO 918.582,01               88.009,19                  88.009,19                            88.009,19                       -                             20.06.2020 19.06.2020

JUNHO 1.018.753,27            96.668,51                  96.668,51                            96.668,51                       -                             20.07.2020 20.07.2020

JULHO 1.019.770,00            96.635,62                  35.741,75                            35.741,75                       -                             20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 1.201.549,12            110.199,12                110.199,12                          110.199,12                      -                             20.09.2020 20.09.2020

SETEMBRO 1.154.203,92            101.458,14                83.847,10                            83.847,10                       -                             20.10.2020 20.10.2020

OUTUBRO 1.130.910,86            100.801,91                100.801,91                          100.801,91                      -                             20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 1.116.475,53            98.880,27                  98.880,27                            98.880,27                       -                             20.12.2020 23.12.2020

DEZEMBRO 768.840,26               70.486,83                  -                             

13º SALÁRIO 1.018.563,03            91.746,01                  91.746,01                            91.746,01                       -                             20.12.2020 28.12.2020

TOTAL 12.683.900,13    1.155.932,04       1.006.940,30                1.006.940,30            -                        

Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 687.758,71               151.306,92                145.569,75                          5.737,16                         139.331,03                 20.02.2020 20.02.2020

 FEVEREIRO 683.352,75               150.337,61                136.370,92                          16.089,34                       136.370,92                 20.03.2020 20.03.2020

 MARÇO 1.075.992,84            236.718,42                221.571,75                          15.146,68                       221.571,75                 20.04.2020 20.04.2020

 ABRIL 889.147,83               195.612,52                172.514,89                          23.097,62                       172.514,89                 20.05.2020 20.05.2020

 MAIO 918.582,01               202.088,04                183.325,23                          18.867,68                       183.325,23                 20.06.2020 19.06.2020

 JUNHO 1.018.753,27            224.125,72                207.912,71                          16.213,02                       207.912,71                 20.07.2020 20.07.2020

 JULHO 1.019.770,00            224.349,40                204.169,85                          20.179,56                       204.169,85                 20.08.2020 20.08.2020

 AGOSTO 1.201.549,12            264.340,81                205.208,15                          25.293,24                       41.501,02                   20.09.2020 18.09.2020

 SETEMBRO 1.154.203,92            250.118,00                222.514,78                          27.603,22                       78.492,73                   20.10.2020 20.10.2020

 OUTUBRO 1.130.910,86            248.800,39                221.099,93                          27.700,46                       44.515,67                   20.11.2020 20.11.2020

 NOVEMBRO 1.116.475,53            245.624,62                226.362,97                          19.261,64                       

 DEZEMBRO 768.840,26               170.800,48                161.190,40                          12.941,04                       

 13º SALÁRIO 1.018.563,03            224.083,87                224.083,86                          

TOTAL 12.683.900,13    2.788.306,80       2.531.895,19                228.130,66               1.429.705,80        
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ANEXO XIII - B
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